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Lubliniec, dnia 15-04-2016 r. 
SPZOZ-IV-98-16
Wszyscy Wykonawcy 

dot. przetargu nieograniczonego na: Dzierżawa analizatorów mikrobiologicznych wraz 

z dostawą testów oraz dostawa krążków/testów do bakteriologii dla potrzeb laboratorium SPZOZ w Lublińcu. Znak sprawy ZP/03B/16. 

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SIWZ. 

I grupa pytań: 

1. Pytanie dot. Część 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu we wzorze umowy dot. części nr 1 tak, aby § 10 ust. 1. pkt. a), b) oraz e) uzyskały brzmienie:

„a) za opóźnienia w dostawie analizatora – w wysokości 10 % miesięcznej dzierżawy analizatora za każdy kolejny dzień opóźnienia;”

b) „za opóźnienia w przeszkoleniu wyznaczonych pracowników w terminie wskazanym w § 2 ust. 3 niniejszej umowy – w wysokości 10 % miesięcznej dzierżawy analizatora za każdy kolejny dzień opóźnienia;”

e) „za niewywiązywanie się z obowiązków serwisowych, o których mowa w § 9 niniejszej umowy – w wysokości 10 % miesięcznej dzierżawy analizatora za każdy kolejny dzień opóźnienia;” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 


II grupa pytań: 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby karty charakterystyk substancji niebezpiecznych - dla  pozycji które tego wymagają, zostały załączone do oferty w formie elektronicznej lub w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej tytułowej stronie, zamiast do pierwszej dostawy?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
2. Czy Zamawiający przewiduje wprowadzenie zapisów do umowy, regulujących kwestię  powierzenia przetwarzania danych osobowych, w związku z wymogiem podłączenia analizatora do szpitalnej sieci laboratoryjnej?
Odpowiedź: Przedmiotowe analizatory w okresie umowy nie będą podłączone do sieci laboratoryjnej. 
Dotyczy pakietu nr 1

Dotyczy wymaganych parametrów i warunków Aparatu nr 1

3. Czy w punkcie 1 Zamawiający wyrazi zgodę, aby zaoferować aparat z 2009 r.?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
4. Czy w punkcie 15 Zamawiający dopuści system, który pozwala na oznaczanie lekowrażliwości  antybiotyków na kartach z wyłączeniem doripenemu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Dotyczy odczynników do aparatu

5. Czy w pozycji 11 Zamawiający dopuści podłoże przeznaczone do  wybiórczej izolacji drożdżaków,  identyfikacji gatunku C. albicans, wstępnego różnicowania grupy gatunków zawierającej C. tropicalis, C. lusitaniae i C. kefyr?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
6. Czy w pozycji 15 Zamawiający wymaga, aby odczyt odbywał się po 24 h inkubacji w warunkach beztlenowych, bez dodatkowych narzędzi (np. lamy UV)?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga ww. 
7. Czy w pozycjach 19 i 20 nie zaszła omyłka w ilościach podanych w kolumnie nr3? Czy Zamawiający może podać ilość pełnych opakowań?
Odpowiedź: W pozycjach nr 19 i 20 winno być w kol. 3 po 7 op. 
Dotyczy części Etesty

8. Czy w pozycji 2 Zamawiający dopuści pasek o stężeniu 32?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
9. Czy w pozycjach 1 – 4 Zamawiający wymaga, by testy pochodziły od jednego producenta i były wykonane z plastiku z możliwością odczytu >25 wartości MIC? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ww.
Dotyczy Aparatu nr 2

10. Czy w punkcie 1 wymaganych parametrów i warunków Zamawiający wyrazi zgodę, aby zaoferować aparat z 2009 r.?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca zaoferował podłoża pediatryczne z pozycji 3 zwalidowane tylko do posiewu krwi?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
12. Czy Zamawiający wymaga, aby podłoża do hodowli drobnoustrojów miały maksymalny ciężar do 100g ze względu na możliwość ograniczenia kosztów związanych z płatnością za wagę odpadów medycznych i ze względu na konieczność przenoszenia między budynkami butelek przez użytkownika?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. 
13. Czy Zamawiający wymaga, aby podłoża do hodowli drobnoustrojów były wykonane z tworzywa sztucznego, by nie ulegały pęknięciu i odłamaniu w czasie obsługi i w czasie kontaktu z materiałem zakaźnym, podczas pobierania go od pacjenta.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww.
14. Czy Zamawiający wymaga, aby analizator dawał możliwość podglądu i wydruku wykresu próby w trakcie inkubacji?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga ww. 
15. Czy Zamawiający wymaga możliwości dwukierunkowej transmisji danych i komunikacji z  laboratoryjnym systemem informatycznym do obsługi laboratorium mikrobiologicznego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww.
16. Czy Zamawiający wymaga możliwości preinkubacji pobieranych materiałów przed włożeniem   do aparatu – potwierdzone informacją w metodyce/instrukcji używania producenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww.
Pytania do umowy (zał. nr 6):

17. §2 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy analizatorów do 21 dni?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
18. §2 ust. 2 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe czy wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 14 dni roboczych?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
19. §4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

,,Testy dostarczane będą do 5 dni roboczych tj. od poniedziałku do piątku, w godzinach 8.00-15.00, licząc od daty złożenia zamówienia, w sposób określony w § 4 ust. 1 niniejszej umowy.”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
20. §4 ust. 2 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe czy wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 4 dni roboczych?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
21. §4 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

,,W przypadku stwierdzenia braków wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie powiadamia o tym Wykonawcę w formie faksu lub korespondencji poczty elektronicznej (na nr-y i adresy poczty elektronicznej podane w § 4 ust. 1 umowy).  Braki ilościowe będą zgłaszane w terminie 7 dni licząc od daty dostawy towaru do Zamawiającego. Wykonawca rozpatrzy reklamację dotyczącą braków ilościowych i/lub wad jakościowych w ciągu 5 dni roboczych, od otrzymania powiadomienia. Wykonawca zobowiązuje się wymienić niezwłocznie wadliwe testy na wolne od wad i/lub uzupełnić braki ilościowe w ciągu 3 dni roboczych od chwili rozpatrzenia reklamacji albo od upływu terminu na rozpatrzenie reklamacji.”?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
22. §9 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

,,Usunięcie usterki lub awarii odbędzie się w okresie do 48 godzin (w dni robocze). Czas usunięcia awarii i usterek rozumie się, jako czas od chwili zgłoszenia do chwili naprawy na miejscu. W przypadku konieczności wykonania 3-krotnej naprawy tego samego podzespołu Wykonawca dostarczy nowe urządzenie o parametrach nie gorszych niż wymieniany analizator.”?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
23. §9 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

,,Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć analizator zastępczy w okresie do 48 godzin w dni robocze - na czas naprawy analizatora podstawowego, trwającej dłużej niż 48 godzin w dni robocze.”?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
24. §10 ust. 1 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

,,za opóźnienia w dostawie analizatora – w wysokości 10 % miesięcznej dzierżawy analizatora za każdy kolejny dzień opóźnienia;”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
25. §10 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

,,za opóźnienia w przeszkoleniu wyznaczonych pracowników w terminie wskazanym w § 2 ust. 3 niniejszej umowy – w wysokości 10 % miesięcznej dzierżawy analizatora za każdy kolejny dzień opóźnienia;”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
26. §10 ust. 1 lit. c – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

,,za opóźnienie w dostarczeniu każdej partii testów, w terminach określonych § 4 ust 2 niniejszej umowy – w wysokości 1% wartości brutto zamówionych i niedostarczonych testów, za każdy kolejny dzień opóźnienia;”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
27. §10 ust. 1 lit. e – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:,,za niewywiązywanie się z obowiązków serwisowych, o których mowa w § 9 niniejszej umowy – w wysokości 10 % miesięcznej dzierżawy analizatora za każdy kolejny dzień opóźnienia;”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
III grupa pytań: 

Pytanie 1 , część nr 2 – dostawa krążków/testów do bakteriologii

Czy Zamawiający wymaga aby oferent dołączył do oferty w wersji papierowej opinię Ośrodka Referencyjnego do Spraw Lekowrażliwości dotyczącą producenta krążków antybiogramowych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ww. 
Pytanie 2, część nr 2 – dostawa krążków/testów do bakteriologii

Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie krążki antybiogramowe pochodziły od jednego producenta w celu standaryzacji oceny lekowrażliwości metodą dyfuzyjno-krążkową?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ww.
Pytanie 3, część nr 2 – dostawa krążków/testów do bakteriologii

Czy  Zamawiający wymaga aby  ostatni krążek  we  fiolkach  oznaczony był  fabrycznym  nadrukiem  „X”, wykonany  taką  samą  technologią  produkcyjną,   jak  skrótowe oznaczenie  stężenia   antybiotyku  na  wszystkich  krążkach  antybiotykowych i pełniący kontrolę napełnienia fiolek? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. 
Pytanie 4

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałki do piątku, za wyjątkiem dni ustawowych od pracy ?

Odpowiedź: Za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałki do piątku, za wyjątkiem dni ustawowych od pracy. 
Pytanie 5

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 pkt. 1 ppk.a) słowo "opóźnienia" zostało zastąpione słowem "zwłoki".

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar opisanych w § 6 pkt 1 ppk. a) wzoru umowy do 1 % wartości brutto zamówionych i niedostarczonych produktów ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 7 

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony ? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędne do kalkulacji oferowanej ceny

Odpowiedź: 35 % ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony. 
Pytanie 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy z 3 dni roboczych do 5 dni roboczych? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy z 3 dni roboczych do 4 dni roboczych. 
Zamawiający 

Sporządzili: Bożena Dyla, Piotr Mastalerz






